
Objaśnienia: 

 
W związku wejściem w życie Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10.01.2013r. 
w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego  
(Dz. U z 2013 poz. 86) dokonuje się następujących zmian: 
 
1.Zmienia się załącznik Wieloletnia prognoza finansowa  do uchwały 468/2013 Rady 
Miejskiej w Radomiu z dnia 21.01.2013r.w sprawie Wieloletniej prognozy finansowej 
Gminy Miasta Radomia na lata 2013-2041 zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały pod nazwą Wieloletnia prognoza finansowa. Wprowadzone zmiany wynikają 
ze zmiany załącznika Wykaz przedsięwzięć do WPF, które opisano w punkcie  
2 (poniżej), zmniejszenia rozchodów w roku 2015 o kwotę 1 mln  zł. w związku z 
wykupem transzy obligacji.  
       
 
2. Zmienia się załącznik Wykaz przedsięwzięć do WPF do uchwały 468/2013 Rady 
Miejskiej w Radomiu z dnia 21.01.2013r. w sprawie Wieloletniej prognozy finansowej 
Gminy Miasta Radomia na lata 2013-2041 zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały pod nazwą Wykaz przedsięwzięć do WPF. Zmiany dotyczą: 
 
 
- wprowadzenia nowych zadań : 
 „Projekt Leonardo da Vinci-staże i praktyki zagraniczne”(Wydział Edukacji Sportu          
i Turystyki), „Czynsz dzierżawny za najem pomieszczeń JRG Nr 2 w Radomiu                 
ul. Zubrzyckiego Radom”(KM Państwowej Straży Pożarnej). 
 
 
- aktualizacji, łącznych nakładów finansowych, limitów wydatków oraz limitu 
zobowiązań w zadaniach:  
 „Budowa hali sportowo-widowiskowej w Radomiu” (MOSiR), „Rozbudowa i realizacja 
robót budowlanych w istniejącym budynku Zespołu Szkół Plastycznych przy                         
ul. Grzecznarowskiego 13 w Radomiu”(Wydział Inwestycji), „Spłata odsetek od 
kredytów, pożyczek i obligacji” (Wydział Budżetu i Podatków), „Partnerski Projekt 
szkół Comenius uczenie się przez całe życie” ”(Wydział Edukacji Sportu i Turystyki), 
 „Zbiórka, transport i unieszkodliwianie zwłok bezdomnych i dzikich zwierząt i ich 
części z terenu Gminy Miasta Radomia”( Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa), 
„Opieka nad bezdomnymi zwierzętami” ( Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa). 
  
 
- przesunięcia zadań ujętych w Wykazie przedsięwzięć do WPF obowiązującej 
dotychczas uchwały Nr 468/2013 w sprawie Wieloletniej prognozy finansowej Gminy 
Miasta Radomia na lata 2013-2041 w pozycji „Umowy, których realizacja w roku 
budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 
jednostki” do części 1.3 Wykazu przedsięwzięć do WPF pod nazwą „Wydatki na 
programy, projekty lub zadania pozostałe(inne niż wymienione w pkt 1.1i1.2)”               
Pozostałe zadania ujęte w obowiązującym dotychczas wykazie przedsięwzięć nie 
spełniają obecnie kryteriów kwalifikujących je do takiej kategorii.  
Dotyczy to następujących zadań:  
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„Abonament telefoniczny w sieci stacjonarnej”,(DPS Garbarska) „Świadczenie usług 
Neostrada TP”(DPS Garbarska), „Usługa telefonii cyfrowej- obsługa służbowych 
telefonów komórkowych ZUK w Radomiu” (ZUK), „Usługi w zakresie telefonii 
komórkowej i stacjonarnej MZL” (MZL), „Zakup usług telekomunikacyjnych- 
zapewnienie komunikacji”(DPS Ziętalów), „Zakup usług telekomunikacyjnych                  
i dostępu do sieci internet” (DWW- Wyścigowa), „Zakup usług telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej-abonamenty telefonów komórkowych”(MOPS), „Zakup usług 
telekomunikacyjnych – zapewnienie komunikacji”(Słoneczny Dom). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


